
ÁRSREIKNINGUR 2022



Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra

Áritun endurskoðenda

Stjórn og framkvæmdastjóri Golfsambands Íslands staðfesta ársreikning sambandsins fyrir 
starfsárið 1. október 2021 til 30. september 2022 með rafrænni undirritun.

Reykjavík 1. nóvember 2022

Við höfum kannað meðfylgjandi ársreikning Golfsambands Íslands fyrir starfsárið 1. október 2021 
til 30. september 2022. Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning, efnahagsreikning, 
sjóðstreymisyfirlit, upplýsingar og sundurliðanir.

Stjórn og framkvæmdastjóri eru ábyrg fyrir gerð og glöggri framsetningu ársreikningsins. 
Ábyrgð okkar felst i ályktun okkar um ársreikninginn sem er byggð á könnuninni.

Við könnun okkar kom ekkert fram sem bendir til annars en að ársreikningurinn gefi glögga 
mynd af afkomu félagsins á starfsárinu, fjárhagsstöðu þess 30. september 2022 og breytingu 
á handbæru fé á starfsárinu.

Ómar Kristjánsson
endurskoðandi

Helga Harðardóttir
endurskoðandi

Reykjavík, 1. nóvember 2022



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2022

Fjárhæðir í þús. króna Golfsamband Íslands ársreikningur 2022

Árið Áætlun Árið
Skýr. 2022 2022 2021

Rekstrartekjur
Árgjöld félaga.................................................. 119.340 52% 116.899 54% 110.651 55%
Styrkir................................................................ 5 85.585 37% 75.150 35% 71.794 36%
Samstarfsaðilar............................................... 23.795 11% 22.680 11% 17.131 9%

Rekstrartekjur samtals 228.721 214.729 199.575 

Rekstrargjöld

Skyldustarfsemi
Lög og stjórnskipan........................................ 6 7.181 6.900 3.458 
Dómarakostnaður........................................... 739 1.950 456 
Erlend samskipti............................................. 7 9.441 8.570 7.299 
Forgjöf............................................................... 8 619 1.620 1.418 
Íslandsmót........................................................ 9 25.886 25.100 17.246 
Landsliðsverkefni........................................... 10 54.080 51.250 38.029 
Útbreiðsla golfíþróttarinnar........................... 11 24.126 15.140 12.529 
Vallarmat.......................................................... 12 5.978 6.110 3.794 

Skyldustarfsemi samtals 128.050  116.640  84.230 

Önnur starfsemi
Annað mótahald............................................. 13 3.939  1.180  1.006 
Fræðsla............................................................ 1.337 4.650 2.372 
Lýðheilsa.......................................................... 1.379 1.300 0 
Umhverfismál.................................................. 2.738 2.055 700 
Upplýsingakerfi............................................... 14 30.808  31.920  23.634 
Útgáfa............................................................... 15 15.551  15.950  14.413 
Önnur afreksmál............................................. 16 12.735  14.540  8.276 
Önnur erlend samskipti................................. 17 2.301  2.230  2.220 

Önnur starfsemi samtals 70.787  73.825  52.622 

Fjármál og framkvæmdastjórn 18 29.996 32.557 32.933 

Rekstrargjöld samtals 228.833 223.022 169.785 

Rekstrarhagnaður/(tap) (113)  (8.293) 29.791 

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld
Vaxtatekjur....................................................... 1.085 0 (121)
Vaxtagjöld og gengismunur......................... (574) 0 0 

510 0 (121)

Heildarafkoma 398 (8.293) 29.669 

Rekstrarreikningur 1. október 2021 - 30. september 2022Rekstrarreikningur 1. október 2021 - 30. september 2022

Fjárhæðir í þús. króna



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2022

Fjárhæðir í þús. króna Golfsamband Íslands ársreikningur 2022

Skýr. 30.9.2022 30.9.2021
ignir

eltufjármunir

Skammtímakröfur............................................ 19 8.898 14.010 
andbært fé..................................................... 107.273 98.351 

Veltufjármunir 116.171 112.361 

i nir ll 116.171 112.361 

Skuldir og eigið f

igið f

ráðstafað eigið fé......................................... 88.554 87.887 
Eigið fé grasvallarsjóðs................................. 1.167 1.436 

Eigið fé 4 89.721 89.323 

Skammt maskuldir

Viðskiptaskuldir............................................... 2.140 2.564 
msar skuldir................................................... 24.310 20.474 

Skammtímaskuldir 26.450 23.038 

ul ir  i ið  ll 116.171 112.361 

   

na agsreikningur 30. september 2022
Efnahagsreikningur 30. september 2022

Fjárhæðir í þús. króna



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2022

Fjárhæðir í þús. króna Golfsamband Íslands ársreikningur 2022

Árið Árið
2022 2021

Rekstrarhreyfingar
Heildarafkoma / Hreint veltufé frá rekstri.................................. 398 29.669 

Breytingar rekstrartengdra eigna og skulda:
   Skammtímakröfur lækkun  (hækkun)..................................... 5.112 (7.446)
   Skammtímaskuldir, hækkun (lækkun)................................... 3.412 (5.031)
Breyting á rekstrartengdum eignum og skuldum 8.524 (12.477)

Breyting á handbæru fé............................................................... 8.922 17.192 

Handbært fé í byrjun starfsársins............................................... 98.351 81.159 

Handbært fé í lok starfsársins................................................. 107.273 98.351 

Yfirlit um sjóðstreymi ársinsYfirlit um sjóðsstreymi

Fjárhæðir í þús. króna



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2022

Fjárhæðir í þús. króna Golfsamband Íslands ársreikningur 2022

1. Grundvöllur reikningsskila

2. Viðskiptakröfur

3. Félagagjald

4. Eigið fé Árið Áætlun Árið
2022 2022 2021

Eigið fé í byrjun tímabilsins 89.323 89.323 59.654
Heildarafkoma 398 -8.293 29.669

Eigið fé í lok tímabilsins 89.721 81.030 89.323

5. Styrkir og framlög
Afrekssjóður ÍSÍ............................................... 43.350 37.000 31.181 
ÍSÍ, lottó............................................................. 25.026 25.000 27.978 
Útbreiðslustyrkur ÍSÍ....................................... 6.323 5.800 5.754 
Opinberir styrkir............................................... 3.720 4.350 3.470 
R&A................................................................... 7.166 3.000 3.410 

Styrkir og framlög samtals 85.585 75.150 71.793 

Skyldustarfsemi

6. Lög og stjórnskipan
Golfþing / formannafundir............................. 2.746 2.450 407 
Fundir með golfhreyfingunni........................ 968 950 946 
Dómstólar GSÍ................................................. 5 0 0 
Stjórn GSÍ......................................................... 1.498 1.200 1.196 
Heiðranir og viðurkenningar........................ 244 150 17 
Leikkort GSÍ..................................................... 470 400 450 
Styrktarsjóður.................................................. 1.250 1.500 300 
Stefnumótun.................................................... 0 250 142 

Lög og stjórnskipan samtals 7.181 6.900 3.458 

7. Erlend samskipti
EGA................................................................... 3.757 2.750 3.807 
EGA - árgjald................................................... 3.087 3.200 3.127 
EGA - Þing Reykjavík..................................... 1.696 2.350 284 
R&A................................................................... 439 270 81 
Móttaka erl. gesta o.fl..................................... 461 0 0 

Erlend samskipti samtals 9.441 8.570 7.299 

8. Forgjöf
Launakostnaður.............................................. 610 1.220 1.418 
Námskeið......................................................... 9 400 0 

Forgjöf samtals 619 1.620 1.418 

Skýringar og sundurliðanir

Ársreikningurinn er byggður á kostnaðarverðsreikningsskilum og er gerður í þús. króna. Hann er gerður eftir 
sömu reikningsskilaaðferðum og árið áður. Rekstrarár sambandsins er tímabilið frá 1. október 2021 til 30. 
september 2022. Flokkun tekna og gjalda miðast við lögbundna skyldustarfsemi annars vegar og aðra 
starfsemi hins vegar.                                                        

Viðskiptakröfur eru færðar niður ef ástæða þykir til að mæta almennri áhættu sem fylgir kröfueign 
sambandsins, en hér er ekki um endanlega afskrift að ræða. Niðurfærsla krafna lækkar á milli ára.

Allir kylfingar 16 ára og eldri, sem skráðir eru í golfklúbb innan GSÍ, greiða 5.800 kr. í félagagjald til GSÍ 
innifalið er 100 kr. framlag í Grasvallarsjóð. Ef kylfingur er skráður í fleiri en einn klúbb þá greiðir hann 
einungis eitt gjald til GSÍ.

Skýringar og sundurliðanir

Fjárhæðir í þús. króna



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2022

Skýringar og sundurliðanir

Fjárhæðir í þús. króna Golfsamband Íslands ársreikningur 2022

Árið Áætlun Árið
2022 2022 2021

. slandsmót
Launakostnaður.............................................. 7.714 9.120 6.296 

einn mótakostnaður..................................... 11.402 11.450 6.189 
Verðlaunafé..................................................... 2.707 2.210 2.282 
Annar mótakostnaður.................................... 4.063 2.320 2.480 

Íslandsmót samtals 25.886 25.100 17.247 

10. Landsliðsverkefni
Launakostnaður / verktakar.......................... 13.924 14.835 11.951 

miss stjórnunarkostnaður........................... 3.762 5.585 2.089 
eppnisferðir................................................... 30.624 24.400 20.123 
miss kostnaður v/landsliðs......................... 5.769 6.430 3.866 

Landsliðsverkefni samtals 54.080 51.250 38.029 

11. t reiðsla golf róttarinnar
Launakostnaður.............................................. 4.780 3.340 1.692 
Golfreglur......................................................... 0 250 0 
Afmæli GSÍ....................................................... 1.958 1.500 0 

nnur útbreiðslustarfsemi............................. 11.223 4.050 3.335 
Skoðanakannanir........................................... 165 0 1.502 
Sjónvarpsútsending....................................... 6.000 6.000 6.000 

Útbreiðslustarfssemi samtals 24.126 15.140 12.529 

12. Vallarmat
Launakostnaður.............................................. 3.657 3.660 1.418 
Annar kostnaður............................................. 2.321 2.450 2.376 

Vallarmat samtals 5.978 6.110 3.794 

ur starfsemi

13. nnað móta ald
Launakostnaður.............................................. 2.939 930 1.006 
Annar kostnaður............................................. 1.000 250 0 

Annað mótahald samtals 3.939 1.180 1.006 

14. ppl singakerfi
Launakostnaður.............................................. 9.933 9.870 5.763 
Rekstur og viðhald......................................... 15.522 16.900 17.648 
nnleiðing......................................................... 4.732 4.000 0 
Gamli golf.is..................................................... 620 1.150 223 

ppl singakerfi samtals 30.808 31.920 23.634 

15. tg fa
Golf  slandi
Launakostnaður.............................................. 0 708 2.401 
Áhöld og tæki.................................................. 1.659 0 0 
Ferðakostnaður............................................... 954 0 0 

rentun og hönnun........................................ 30 0 0 
Annar framleiðslukostnaður......................... 268 1.100 1.890 
Dreifing............................................................. 682 600 777 

3.593 2.408 5.068 
golf.is
Launakostnaður.............................................. 10.083 9.980 8.005 
H sing og hönnun.......................................... 1.096 2.640 761 

11.178 12.620 8.766 

Fjárhæðir í þús. króna



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2022

Skýringar og sundurliðanir

Fjárhæðir í þús. króna Golfsamband Íslands ársreikningur 2022

Árið Áætlun Árið
2022 2022 2021

afrænt frétta réf
Launakostnaður.............................................. 471 472 343 
Framleiðslukostnaður.................................... 308 450 235 

779 922 578 
Útgáfukostnaður samtals 15.551 15.950 14.412 

16. nnur afreksm l
Launakostnaður.............................................. 1.392 1.390 1.913 

fingabúðir..................................................... 865 1.650 113 
Þátttaka í mótum............................................. 2.977 2.800 100 
Forskot afrekssjóður kylfinga........................ 3.500 3.500 1.000 
Styrkir, afrekssjóður ofl.................................. 4.000 5.200 5.150 

nnur afreksmál samtals 12.735 14.540 8.276 

17. nnur erlend samskipti
NG .................................................................. 413 400 451 
ESGA................................................................ 0 150 150 
EDGA................................................................ 143 250 250 
GEO................................................................... 68 80 80 
S ERF.............................................................. 1.677 1.350 1.290 

nnur erlend samskipti samtals 2.301 2.230 2.221 

18. Fj rm l og framkvæmdastjórn
Launakostnaður.............................................. 17.796 17.615 17.203 
Áfallið orlof hækkun ..................................... 1.000 2.000 3.000 
Skrifstofukostnaður......................................... 4.529 5.352 5.538 
Húsaleiga......................................................... 3.674 3.400 3.377 

ókhaldskostnaður........................................ 1.905 2.100 1.997 
Sími / nternet................................................... 1.065 1.200 899 
Fundir og ráðstefnur....................................... 617 890 920 
Niðurfærsla viðskiptakrafna lækkun ......... 589 0 0 

Fjármál og framkvæmdastjórn samtals 29.996 32.557 32.934 

1 . Skammt makröfur
Félagsgjöld...................................................... 41 0 
Augl singar...................................................... 2.800 8.142 
ÍSÍ viðskiptareikningur................................... 6.357 6.757 
Fyrirframgreiddur kostnaður......................... 400 400 
Niðurfærsla viðskiptakrafna.......................... 700 1.289

Skammtímakröfur samtals 8.898 14.010 

Fjárhæðir í þús. króna



Rekstraráætlun 2023

REKSTRAR´ÁÆTLUN 2023

Áætlun Raun
Skýr. 2023 2022

Rekstrartekjur
Árgjöld félaga............................................................. 125.922 55,7% 119.340 52,2%
Styrkir og framlög...................................................... 1 77.000 34,1% 85.585 37,4%
Samstarfsaðilar.......................................................... 23.050 10,2% 23.795 10,4%

Rekstrartekjur samtals 225.972 228.720 

Skyldustarfsemi
Lög og stjórnskipan.................................................. 2 5.870 7.181 
Dómarar...................................................................... 1.850 739 
Erlend samskipti........................................................ 3 7.050 9.441 
Forgjöf......................................................................... 4 1.300 619 
Íslandsmót.................................................................. 5 29.130 25.886 
Landsliðsverkefni...................................................... 6 53.780 54.080 
Útbreiðsla golfíþróttarinnar...................................... 7 16.230 24.126 
Vallarmat..................................................................... 8 6.140 5.978 

Skyldustarfsemi samtals 121.350 51,5% 128.050 56,0%

Önnur starfsemi
Annað mótahald........................................................ 9 2.220 2.939 
Fræðsla....................................................................... 3.000 1.337 
Lýðheilsa.................................................................... 2.020 1.378 
Umhverfismál............................................................. 2.555 2.738 
Upplýsingakerfi.......................................................... 10 34.760 30.808 
Útgáfa.......................................................................... 11 14.900 15.551 
Önnur afreksmál........................................................ 12 19.640 13.735 
Önnur erlend samskipti............................................ 13 2.330 2.301 

Önnur starfsemi samtals 81.425 34,6% 70.787 30,9%

Fjármál og framkv.stjórn 14 32.845 13,9% 29.996 13,1%

Rekstrargjöld samtals 235.620 228.833 

Rekstrarhagnaður/(tap) (9.648) (113)

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld
Vaxtatekjur.................................................................. 2.500 1.085 
Vaxtagjöld og gengismunur.................................... (500) (574)

Fjármagnsliðir samtals 2.000 511 

Heildarafkoma ársins (7.648) 398 

Rekstraráætlun 2023

Fjárhæðir í þús. króna



REKSTRAR´ÁÆTLUN 2023

Sundurliðanir

Áætlun Raun
2023 2022

1. Styrkir og framlög
Afrekssjóður ÍSÍ......................................................................... 37.000 43.350 
ÍSÍ, lottó....................................................................................... 25.000 25.026 
Útbreiðslustyrkur ÍSÍ................................................................. 6.300 6.323 
Opinberir styrkir........................................................................ 3.700 3.720 
R&A............................................................................................. 5.000 7.166 

Samtals styrkir og framlög 1 77.000 85.585 

Skyldustarfsemi
2. Lög og stjórnskipan
Golfþing / formannafundir....................................................... 1.850 2.746 
Fundir með golfhreyfingunni.................................................. 950 968 
Stjórn GSÍ................................................................................... 1.150 1.503 
Heiðranir og viðurkenningar.................................................. 150 244 
Leikkort....................................................................................... 470 470 
Styrktarsjóður............................................................................ 1.250 1.250 
Stefnumótun.............................................................................. 50 0

Samtals lög og stjórnskipan 2 5.870  7.181 

3. Erlend samskipti
EGA - European Golf Association......................................... 3.500 3.757 
EGA - Árgjald............................................................................ 3.150 3.087 
R&A............................................................................................. 250 439 
EGA þing og móttaka erl. gesta............................................. 150 2.158 

Samtals erlend samskipti 3 7.050  9.441 

4. Forgjöf
Launakostnaður....................................................................... 1.260 610 
Námskeið................................................................................... 40 9 

Samtals forgjöf 4 1.300 619 

5. Íslandsmót
Launakostnaður....................................................................... 11.720 7.714 
Beinn mótakostnaður.............................................................. 10.900 11.402 
Verðlaunafé............................................................................... 4.250 2.707 
Annar mótakostnaður.............................................................. 2.260 4.063 

Samtals Íslandsmót 5 29.130 25.886 

6. Landsliðsverkefni
Launakostnaður....................................................................... 15.385 13.924 
Ýmiss stjórnunarkostnaður..................................................... 5.185 3.762 
Keppnisferðir............................................................................. 27.500 30.624 
Ýmiss kostnaður v/landsliðs................................................... 5.710 5.769 

Samtals landsliðsverkefni 6 53.780 54.079 

Sundurliðanir

Fjárhæðir í þús. króna



REKSTRAR´ÁÆTLUN 2023

Sundurliðanir

Áætlun Raun
2023 2022

. t reiðsla golf róttarinnar
Launakostnaður....................................................................... 1.780 4.780 
Golfreglur................................................................................... 300 0

nnur tbreiðslustarfsemi...................................................... 6.800 11.223 
Skoðanakannanir..................................................................... 1.350 165 
Sjónvarps tsending................................................................. 6.000 6.000 
80 ára afm li GSÍ.................................................................... 0 1.958 

Samtals tbreiðslustarfssemi 16.230 24.126 

. allarmat
Launakostnaður....................................................................... 3.780 3.657 
Annar kostnaður....................................................................... 2.360 2.321 

Samtals vallarmat 6.140 5.978 

ur starfsemi
. nnað móta ald

Launakostnaður....................................................................... 970 2.939 
Annar kostnaður....................................................................... 1.250 1.000 

Samtals annað mótahald 2.220 3.939 

10. ppl singakerfi
Launakostnaður....................................................................... 10.210 9.933 
Rekstur og viðhald................................................................... 15.550 15.522 
nnleiðing................................................................................... 7.850 4.732 
Gamli golf.is............................................................................... 1.150 620 

Samtals uppl singakerfi 10 34.760 30.807 

11. tg fa
olf  Íslandi

Áhöld og t ki............................................................................ 300 1.659 
Ferðakostnaður........................................................................ 850 954 

reifing....................................................................................... 600 950 
Framleiðslukostnaður 1.750 3.563 

golf.is
Launakostnaður....................................................................... 10.492 10.083 
H sing og hönnun.................................................................... 1.740 1.096 

Framleiðslukostnaður 12.232 11.179 

Rafrænt fr tta r f
Launakostnaður....................................................................... 488 471 
Framleiðslukostnaður.............................................................. 430 308 

Framleiðslukostnaður 918 779 

Útgáfumál samtals 11 14.900 15.521 

Fjárhæðir í þús. króna



REKSTRAR´ÁÆTLUN 2023

Sundurliðanir

Áætlun Raun
2023 2022

12. nnur afreksm l
Launakostnaður....................................................................... 1.440 1.392 

fingab ðir............................................................................... 11.100 865 
átttaka  mótum....................................................................... 1.000 2.977 

Forskot afrekssjóður kylfinga................................................. 3.500 3.500 
Styrkir, afrekssjóður ofl............................................................ 2.600 4.000 

Samtals önnur afreksmál 12 19.640 12.734 

13. nnur erlend samskipti
NG ............................................................................................ 300 413 
ESGA.......................................................................................... 150 0
E GA.......................................................................................... 160 143 
GEO............................................................................................ 70 68 
S ERF........................................................................................ 1.650 1.677 

Samtals önnur erlend samskipti 13 2.330 2.301 

14. Fj rm l og framkvæmdastjórn
Launakostnaður....................................................................... 19.775 17.796 
Áfallið orlof................................................................................. 500 1.000 
Skrifstofukostnaður.................................................................. 4.970 4.529 
H saleiga.................................................................................. 3.700 3.674 
Bókhaldskostnaður.................................................................. 2.100 1.905 
S mi / nternet............................................................................ 1.150 1.065 
Fundir og ráðstefnur................................................................ 850 617 

nnur gjöld / Afskriftir.............................................................. 200 589
Samtals fjármál og framkv.stjórn 14 32.845 29.997 

eildar launakostnaður
Heildar launakostnaður.......................................................... 15 77.920 75.981 

Samtals launakostnaður 77.920 75.981 

Fjárhæðir í þús. króna



golf.is


